================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  015/2024

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que providencie melhorias na Praça

do Jardim Kennedy, localiza na Rua Joaquim Pedro Ferreira, pois o local está muito

abandonado e escuro, devido à iluminação deficiente.

A situação relatada acarretou aumento na presença de vândalos, que se

aproveitam da escuridão para quebrar bancos e aparelhos de ginásticas ao ar-livre,

causando transtornos para os moradores e prejuízos para a administração pública.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 05 de fevereiro de 2024.

Victor S. Almeida Palhares
Vereador – PP

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2024.
_________________________